

SPRAWDŹ CO WIĘCEJ

WIOSENNE ŚNIADANIE

*dostępne w wybranych sklepach



MARGARYNA ZWYKŁA, Z MLECZNĄ NUTĄ, PALMA
wybrane rodzaje
250 g; 10,36 zł/1 kg

259
1 szt.



839
1 op.

PLATKI CORN FLAKES NESTLE
wybrane rodzaje
250 g;
33,56 zł/1 kg



199
1 szt.

BATON MUSLI NESTLE
wybrane rodzaje
35 g; 5,69 zł/100 g



459*
1 op.

CHIPSY Z CIECIEZYCY SONKO
wybrane rodzaje
60 g; 7,65 zł/100 g



825
1 szt.

MASŁO EKSTRA ŁACIATE
200 g; 41,25 zł/1 kg



375*
1 szt.

DESER TUBKA BOBOVITA
wybrane rodzaje
80 g;
4,69 zł/100 g



629
1 szt.

SER PRESIDENT CEMBERT, BRIE
wybrane rodzaje
120-125 g;
50,32-52,42 zł/1 kg



319*
1 szt.

BATON PROTEINOWY PURELLA
wybrane rodzaje
45 g;
7,09 zł/100 g



339*
1 szt.

MARMOLADA JAMAR
wybrane rodzaje
250 g; 13,56 zł/1 kg



369*
1 szt.

POWIDŁA ŚLIWKOWE JAMAR
250 g; 14,76 zł/1 kg



859
1 szt.

KONSERWA KRAKUS
wybrane rodzaje
300 g; 28,63 zł/1 kg



379
1 szt.

KURCZAK, INDYK, WIEPRZOWINA W GALARECIE DROSED
150 g; 25,27 zł/1 kg



829*
1 szt.

FILETY Z MAKRELI, ŚLEDZIOWE LISNER
wybrane rodzaje
170/102 g; 4,58/7,63 zł/100 g



569*
1 szt.

MARMOLADA JAMAR
wybrane rodzaje
600 g;
9,48 zł/1 kg



479*
1 szt.

POWIDŁA ŚLIWKOWE JAMAR
300 g; 15,97 zł/1 kg



519
1 op.

MROŻONA MARCHEW KOSTKA, SZPINAK ROZDROBNIONY HORTEX
450 g; 11,53 zł/1 kg



899
1 op.

PIZZA HORTEX
wybrane rodzaje
285-370 g;
24,30-31,54 zł/1 kg



1919
1 op.

LODY ZIELONA BUDKA
wybrane rodzaje
1 l

WINIARY LOTERIA MAJONEZOWA!

Kup majonez WINIARY i graj o:

100 000 zł ALBO

MAJONEZ WINIARY DEKORACYJNY
400 ml; 19,98 zł/1 l

799
1 szt.

Szczegóły i regulamin na klub.winiary.pl
Weź udział: 12.02-31.03.2025. Zachowaj dowód zakupu. Organizator: Unique One sp. z o.o.
Loteria dla osób pow. 18 lat zarejestrowanych w Klubie Pomagania i Niemamowania WINIARY.

KLUB POMAGANIA I NIEMAMOWANIA

LOTERIA Święta wiosną malowane!

Codziennie

A co etap

5x **100 zł**

2x wakacje.pl **10 000 zł**

3x **500 zł**

7x **500 zł**

ZASADY

- Zrób zakupy w ABC, Groszek lub Euro Sklep za minimum 30 zł z aplikacji Moje Sklepy (w tym min. 1 produkt promocyjny*) i zachowaj dowód zakupu.
- Wejdź na swietamalowane.pl i sprawdź czy wygrałeś jedną z nagród natychmiastowych.

Każde zgłoszenie bierze udział w losowaniu nagród tygodniowych

CZAS TRWANIA: 20.03-15.04.2025 r.

moje sklepy

Graj z aplikacją "Moje Sklepy" i wygrywaj!

ABC euro sklep groszek

Oferta nr 6/2025 ważna w okresie od 20.03 do 01.04.2025 lub do wyczerpania zapasów. Wszystkie ceny wyrażone są w złotych i zawierają podatek VAT. Podane ceny mają charakter cen maksymalnych. Każdy ze sklepów ma możliwość wyznaczenia ceny detalicznej poniżej ceny maksymalnej. Informacje o cenach sprawdź w swoim sklepie. Pełna lista sklepów dostępna w aplikacji Moje Sklepy. Organizator sieci nie odpowiada za błędy w druku.

OBIADOWO...

*dostępne w wybranych sklepach

 <p>529* 1 op.</p> <p>MAKARON GOLIARD wybrane rodzaje 300-400 g; 13,23-17,63 zł/1 kg</p>	 <p>11,69 1 op.</p> <p>SKRZYDŁKA PIECZONE MORLINY wybrane rodzaje 350 g; 33,40 zł/1 kg</p>	 <p>539* 1 op.</p> <p>MAKARONY POLSKIE wybrane rodzaje 400 g; 13,48 zł/1 kg</p>	 <p>329 1 op.</p> <p>HAMBURGER DROBIOWY YANO 200 g; 16,45 zł/1 kg</p>	 <p>249* 1 op.</p> <p>MAKARON ABAK wybrane rodzaje 250 g; 9,96 zł/1 kg</p>	 <p>4,99* 1 szt.</p> <p>OCET JAMAR JABŁKOWY NATURALNIE MĘTNY 250 ml; 19,96 zł/1 l</p>	 <p>3,89* 1 szt.</p> <p>OCET JAMAR SPIRYTUSOWY 10% 1 l</p>	 <p>10,29 1 szt.</p> <p>OLEJ OLIWIER 900 ml; 11,43 zł/1 l</p>
 <p>10,39* 1 szt.</p> <p>OCET WINNY KAMIS wybrane rodzaje 250 ml; 41,56 zł/1 l</p>	 <p>9,19* 1 szt.</p> <p>OCET JABŁKOWY KAMIS 250 ml; 36,76 zł/1 l</p>	 <p>15,99* 1 szt.</p> <p>OCET BALSAMICZNY KAMIS 250 ml; 63,96 zł/1 l</p>	 <p>4,19 1 szt.</p> <p>ŻELATYNA GELLWE 50 g; 8,38 zł/100 g</p>	 <p>3,99 1 op.</p> <p>MAKARON GOLIARD NITKI LUKSUSOWE 250 g; 15,96 zł/1 kg</p>			

Jamar WIELKAMOC LIKOPENU!
ZDROWIE. SMAK. TRADYCJA!

*dostępne w wybranych sklepach

POMIDOROWA ENERGIA NA ŚWIĘTA!
Kochaj Energię!

 <p>3,99* 1 szt.</p> <p>PRZECIER POMIDOROWY JAMAR 500 g; 7,98 zł/1 kg</p>	 <p>2,99* 1 szt.</p> <p>KONCENTRAT POMIDOROWY JAMAR 180 g; 16,61 zł/1 kg</p>	 <p>5,99* 1 szt.</p> <p>PASSATA JAMAR wybrane rodzaje 490-700 g; 8,56-12,22 zł/1 kg</p>
---	--	---

*dostępne w wybranych sklepach

SOS KUCHAREK
wybrane rodzaje
28-33 g;
3,30-3,89 zł/100 g
3,91-4,61 zł/100 g
(cena poza zestawem)

Przy zakupie 2 szt.

1,09*
1 szt.

1,29*
1 szt.
(cena poza zestawem)

*dostępne w wybranych sklepach

 <p>7,59* 1 szt.</p> <p>AROMAT KAMIS wybrane rodzaje 20 ml; 37,95 zł/100 ml</p>	 <p>7,79* 1 szt.</p> <p>POSYPKA KAMIS wybrane rodzaje 46-65 g; 11,98-16,93 zł/100 g</p>	 <p>2,39* 1 szt.</p> <p>CUKIER Z WANILIĄ KAMIS 12 g; 19,92 zł/100 g</p>
 <p>8,29* 1 szt.</p> <p>DROŻDŻE SUSZONE KAMIS 6x8 g; 17,27 zł/100 g</p>	 <p>1,29* 1 szt.</p> <p>SODA OCZYSZCZONA KAMIS 40 g; 3,23 zł/100 g</p>	 <p>1,19* 1 szt.</p> <p>MIX DO ŚMIETANY KAMIS 9 g; 13,22 zł/100 g</p>

*dostępne w wybranych sklepach

 <p>3,89* 1 op.</p> <p>KASZA GRYCZANA JANEX wybrane rodzaje 4x100 g; 9,73 zł/1 kg</p>	 <p>6,89 1 op.</p> <p>RYŻ JAŚMINOWY SONKO 4x100 g; 17,23 zł/1 kg</p>
--	---

*dostępne w wybranych sklepach

 <p>4,49* 1 op.</p> <p>KREM DO CIAST KARPÁTKA DELECTA 136 g; 33,01 zł/1 kg</p>	 <p>1,29 1 szt.</p> <p>AROMATY DO CIAST DELECTA wybrane rodzaje 9 ml; 14,33 zł/100 ml</p>	 <p>0,99 1 szt.</p> <p>BUDYŃ DELECTA wybrane rodzaje 64 g; 1,55 zł/100 g 1,70 zł/100 g (cena poza zestawem)</p>	 <p>0,99* 1 szt.</p> <p>DROŻDŻE DELECTA INSTANT 8 g; 12,38 zł/100 g</p>	 <p>7,69* 1 op.</p> <p>CIASTO DUŻA BLACHA DELECTA wybrane rodzaje 600-680 g; 11,31-12,82 zł/1 kg</p>
--	--	--	--	--

*dostępne w wybranych sklepach

 <p>6,79 1 op.</p> <p>RYŻ BASMATI SONKO wybrane rodzaje 2x100-4x100 g; 16,98-33,95 zł/1 kg</p>	 <p>4,09 1 op.</p> <p>RYŻ PARBOILED SONKO 4x100 g; 10,23 zł/1 kg</p>
---	---

*dostępne w wybranych sklepach

 <p>0,59* 1 szt.</p> <p>CUKIER WANILINOWY APPETITA 15 g; 3,93 zł/100 g</p>	 <p>1,69* 1 szt.</p> <p>AMONIAK APPETITA 30 g; 5,63 zł/100 g</p>	 <p>1,09 1 szt.</p> <p>KWASEK CYTRYNOWY APPETITA 20 g; 5,45 zł/100 g</p>	 <p>0,69 1 szt.</p> <p>PROSZEK DO PIECZENIA APPETITA 15 g; 4,60 zł/100 g</p>	 <p>0,89 1 szt.</p> <p>SODA OCZYSZCZONA APPETITA 30 g; 2,97 zł/100 g</p>	 <p>2,89 1 op.</p> <p>CUKIER PUDER DIAMANT 400 g; 7,23 zł/1 kg</p>
--	---	---	---	---	--

*dostępne w wybranych sklepach

 <p>4,29* 1 op.</p> <p>RYŻ NATURALNY BRĄZOWY SONKO 4x100 g; 10,73 zł/1 kg</p>	 <p>3,39* 1 op.</p> <p>KASZA SONKO wybrane rodzaje 2x100-4x100g; 8,48-16,95 zł/1 kg</p>
--	--

*dostępne w wybranych sklepach



ROGALIK 7DAYS
wybrane rodzaje
60 g;
3,58 zł/100 g

215
1 szt.

Produkt z loterii



219*
100 g

CUKIERKI MIESZKO LUZ
wybrane rodzaje,
cena za 100 g



2749
1 op.

KAWA MIELONA PRIMA FINEZJA
500 g;
54,98 zł/1 kg

359
1 op.

ŻELKI HARIBO
wybrane rodzaje
80-100 g;
3,59-4,49 zł/100 g



3299
1 op.

KAWA ROZPUSZCZALNA JACOBS KRONUNG
200 g;
164,95 zł/1 kg



3399
1 op.

KAWA ROZPUSZCZALNA TCHIBO
wybrane rodzaje
180-200 g;
169,95-188,83 zł/1 kg



409*
100 g

CUKIERKI WAWEL LUZ
wybrane rodzaje,
cena za 100 g



499*
1 op.

ŻELKI ZOZOŁE
wybrane rodzaje
150 g; 33,27 zł/1 kg



449
1 op.

CIASTKA SAN HOLENDERSKIE
170 g;
26,41 zł/1 kg



1599*
1 op.

KAWA ROZPUSZCZALNA MK CAFE PREMIUM GOLD
75 g;
21,32 zł/100 g



1599
1 op.

KAWA MIELONA MK CAFE PREMIUM
225 g; 71,07 zł/1 kg



399*
1 op.

POPCORN ZIARNO DO PRAŻENIA BAKALLAND
250 g;
15,96 zł/1 kg



499
1 op.

DELICJE SZAMPAŃSKIE
wybrane rodzaje
147 g; 33,95 zł/1 kg



299
1 op.

CIASTKA SAN HOLENDERSKIE Z CZEKOLADĄ
170 g;
26,41 zł/1 kg



1599*
1 op.

KAWA ROZPUSZCZALNA MK CAFE PREMIUM GOLD
75 g;
21,32 zł/100 g



1599
1 op.

KAWA MIELONA MK CAFE PREMIUM
225 g; 71,07 zł/1 kg

NOWOŚĆ



699*
1 szt.

CZEKOLADA KITKAT
wybrane rodzaje
99 g; 7,06 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach

**Czas na przerwę,
czas na KitKat®**



529
1 szt.

CZEKOLADA MILKA
wybrane rodzaje
85-100 g;
5,29-6,22 zł/100 g

519*
1 op.

CIASTKA MILKA
wybrane rodzaje
112-147 g;
35,31-46,34 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach

Wielkanocne słodkości

*dostępne w wybranych sklepach

						
14.69* 1 szt.	12.99* 1 szt.	10.29* 1 szt.	13.49* 1 szt.	6.89 1 op.	7.59* 1 op.	7.59* 1 op.
MIÓD BARTNIK NEKTAROWO-SPADZIOWY 400 g; 36,73 zł/1 kg	MIÓD BARTNIK GRZYCZANY 400 g; 32,48 zł/1 kg	MIÓD BARTNIK WIELOKWIATOWY 400 g; 25,73 zł/1 kg	MIÓD BARTNIK LIPOWY 400 g; 33,73 zł/1 kg	BRZOSKWINIE GRECKIE W SYROPIE MK 820/470 g; 8,40/14,66 zł/1 kg	ORZECHY KRESTO wybrane rodzaje 100 g	ŚLIWKI KALIFORNIJSKIE KRESTO 200 g; 37,95 zł/1 kg

			
4.99 1 szt.	1.99* 1 szt.	2.39 1 szt.	2.79* 1 szt.
NAPÓJ OSHEE VITAMIN WATER wybrane rodzaje 1,1 l; 4,54 zł/1 l	WODA KINGA PIENIŃSKA wybrane rodzaje 1,5 l, 1,33 zł/1 l	NAPÓJ FRUGO wybrane rodzaje 500 ml; 4,78 zł/1 l	NAPÓJ ARCTIC + ELEMENTS wybrane rodzaje 600 ml; 4,65 zł/1 l

	
4.99* 1 op.	2.29* 1 szt.
KARMA SUCHA DLA PSA CHAPPI wybrane rodzaje 500 g; 9,98 zł/1 kg	KARMA MOKRA DLA KOTA KITEKAT wybrane rodzaje 85 g; 2,69 zł/100 g

		
18.99* 1 szt.	6.99* 1 szt.	7.29* 1 szt.
ŻEL DO GOLENIA GILLETTE wybrane rodzaje 200 ml; 94,95 zł/1 l	PASTA DO ZĘBÓW BLEND-A-MED wybrane rodzaje 75 ml; 9,32 zł/100 ml	MASZYNA DO GOLENIA GILLETTE 1 szt.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

	3.89 1 szt.	
PIWO KASZTELAN MIODOWE butelka zwrotna 500 ml; 7,78 zł/1 l	3.99 1 szt.	PIWO GARAGE wybrane rodzaje, butelka bezzwrotna 400 ml; 9,98 zł/1 l (cena z aplikacją) 13,23 zł/1 l (cena bez aplikacji)

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

Jesteśmy na TV przy każdej muzyce

	3.99 1 szt.	Przy zakupie 4 szt.	PIWO TYSKIE wybrane rodzaje 500 ml; 7,38 zł/1 l (cena przy zakupie 8 szt., limit 3 zestawy na paragon) 7,98 zł/1 l (cena przy zakupie 4 szt.)
	3.69 1 szt.	Przy zakupie 8 szt.	

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

SPRÓBUJ NOWOŚCI

				
---	---	---	---	---

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

	4.49 1 szt.	PIWO KSIĄŻĘCE wybrane rodzaje, butelka zwrotna 500 ml; 8,98 zł/1 l
--	-----------------------	--

Oferta nr 6/2025 ważna w okresie od 20.03 do 01.04.2025 lub do wyczerpania zapasów.

Wszystkie ceny wyrażone są w złotych i zawierają podatek VAT. Podane ceny mają charakter cen maksymalnych. Każdy ze sklepów ma możliwość wyznaczenia ceny detalicznej poniżej ceny maksymalnej. Informacje o cenach sprawdź w swoim sklepie. Pełna lista sklepów dostępna w aplikacji Moje Sklepy. Organizator sieci nie odpowiada za błędy w druku.